וכראש נזק, הרי שמקורה בטענה לפגיעה בזכויותיו של התובע בכל הנוגע להסדר הראייה עם הילדה. בטענה שנשללה ממנו הזכות "לראות" את הילדה גם במהלך שהייתה בגן. דא עקא, שהסמכות הבלעדית לבירור מחלוקות בקשר עם הסדרי הראייה נתונה לבית המשפט לענייני משפחה, כאמור בחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה-1995. בהגדרת "ענייני משפחה" בסעיף 1(6) (ג) ככוללים גם מחלוקות בעניין "זכויות משמורת, חינוך, ביקור, הבטחת קשר בין קטין להוריו". כך הסמכות וכך גם בפועל. כעולה מהמסמכים שהציגו הצדדים סוגיית

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 17-06-35080 אלמוני נ' פלמונית

בצדק ציין השופט ח' אריאל בפרשת גלעם כי תום הלב הוא "בבחינת שער שרק אם עוברים דרכו תיבחנה הנסיבות בהן בוצעה הפגיעה הספציפית

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 17-06-35080 אלמוני נ' פלמונית

בפרטיות" (שם, עמ' 1153). תום הלב, בהקשרו של חוק הגנת הפרטיות אינו תום לב אובייקטיבי (כמשמעותו בסעיף 39 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973). זהו תום לב סובייקטיבי... משמעותו של תום הלב (הסובייקטיבי) בהקשר של סעיף 18(2) לחוק הגנת הפרטיות הוא פעולה מתוך אמונה כי הפגיעה הינה במסגרת ההגנה אותה מעלה הפוגע. עמד על כך השופט א' מצא בפרשת גלעם בצינו:

"שאלת קיומו של תום לב יש לבחון על פי אמת מידה סובייקטיבית.